机械科学研究总院文件
机科人发〔2017〕407号

机械总院关于总部相关中层干部岗位

公开招聘的通知
各单位、部门：
经研究决定，在机械总院范围内公开招聘总部财务管理部副部长1人、部长助理1人，现将有关事项通知如下：
一、配置岗位及人数
财务管理部副部长1人、部长助理1人。
二、配置方式
机械总院内部公开招聘。
三、报名基本资格条件
（一）基本条件

1．具有较高的政治素质，以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，坚决执行党的路线方针政策，在政治上、思想上与党中央保持一致；
2．具有履行岗位职责的理论政策水平、业务知识和实际工作能力。具有较突出的工作业绩，熟悉现代企业管理，有较强的决策判断能力、沟通协调能力、处理复杂问题能力和开拓创新能力；
3．能坚持实事求是、求真务实，使党的方针、政策和机械总院党政决议在本部门得到很好的落实。具有大局意识和组织纪律观念，忠诚于企业；
4．具有良好的职业素养，能正确行使权力，坚持原则、秉公办事、遵纪守法，勤勉尽责、廉洁从业、团结合作，作风形象和职业信誉好；
5．具有良好的心理素质和能够正常履行职责的身体素质。
（二）其他

报名者除应具备上述基本条件以外，应当符合岗位说明书（见附件1）中所列出的任职资格及其他岗位要求。
工作和任职经历计算截止时间为2017年7月1日。
四、公开招聘程序及试用期规定
根据公开招聘的原则，按照个人自愿与组织推荐相结合报名、资格审查、笔试、答辩、考核组考核评价、考察、研究确定、公示、聘任的流程进行。
上岗人员实行试用期，试用期一年。试用期满后，对上岗人员进行全面考察，胜任本职工作的，正式任职；不胜任本职工作的，解除聘用。
五、时间安排及报名要求
（一）时间安排
报名时间：2017年8月3日至16日。
（二）报名要求
请报名者到机械科学研究总院网站www.cam.com.cn人才招聘栏下载《机械科学研究总院公开招聘申请表》（见附件2），填写完毕后，以电子邮件方式发送至：zhaopin@cam.com.cn。
邮件标题请按照以下格式填写：“姓名+申报岗位名称”；《机械科学研究总院公开招聘申请表》作为邮件附件发送。同时，请将《机械科学研究总院公开招聘申请表》纸质版送至人力资源部。
联系电话：010—88301022
附件： 1.岗位说明书(财务管理部副部长、部长助理）

2.公开招聘申请表
                         机械科学研究总院
                              2017年8月3日
	机械科学研究总院院务工作部
	2017年8月3日印发

 - 2 -
- 1 -